Aktuelle Terminliste: B-Klasse CHA/SAD
Gr. 2 KLW AKS / Kreis Cham/Schwandorf
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Cham/Schwandorf
Liganummer: 310181
Saison: 23/24

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

gS'-Iﬁﬁ von 4 Datum AnstoR Spielpaarung Stand: Montag, 29. Ap@r%%%{l
1. Spieltag
001 06.08.2023 13:00 SF Weidenthal-Guteneck Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I 3:2
003 23.07.2023 SPIELFREI - SG Maxhiitte 11 / Leonberg Il
004 27.08.2023 13:30 TSV Klardorf Il / Teublitz 1l - 1.FC Schmidgaden II 1:2
005 23.07.2023 SG Silbersee 08 11 - SPIELFREI
006 23.07.2023 SPIELFREI - SV Pullenried Il
007 23.07.2023 SPIELFREI - TSV Tannesberg I
008 22.07.2023 14:15 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - FCOVI-Teunz Il 4:6
2 . Spieltag
009 30.07.2023 TSV Tannesberg Il - SPIELFREI
010 05.11.2023 12:30 SV Pullenried I - SG Silbersee 08 Il 1:4
011 30.07.2023 SPIELFREI - TSV Klardorf Il / Teublitz 11
012 30.07.2023 1.FC Schmidgaden II - SPIELFREI
013 30.07.2023 SG Maxhitte Il / Leonberg Il - SPIELFREI
014 30.07.2023 SPIELFREI - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
015 24.09.2023 13:15 FC OVI-Teunz Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I 4:0
016 30.07.2023 SF Weidenthal-Guteneck Il - SPIELFREI
3. Spieltag
017 06.08.2023 SG Pertolzhofen Il/Niedermurach 11 - SPIELFREI
018 06.08.2023 SPIELFREI - 1.FC Schmidgaden Il
020 06.08.2023 13:30 TSV Klardorf Il / Teublitz 1l - SV Pullenried Il 1:3
021 26.08.2023 15:15 SG Silbersee 08 11 - TSV Tannesberg Il 8:3
022 06.08.2023 SPIELFREI - SF Weidenthal-Guteneck Il
023 06.08.2023 FC OVI-Teunz Il - SPIELFREI
024 20.08.2023 15:30 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - SG Maxhdiitte 11 / Leonberg Il 20U
4 . Spieltag
025 03.10.2023 14:15 TSV Téannesberg Il - TSV Klardorf Il / Teublitz I 6:1
026 13.08.2023 SV Pullenried II - SPIELFREI
028 16.09.2023 14:00 1.FC Schmidgaden Il - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 1:0
029 13.08.2023 13:15 SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il - FCOVI-Teunz Il 3:3
030 13.08.2023 SPIELFREI - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I
032 13.08.2023 13:30 SF Weidenthal-Guteneck Il - SG Silbersee 08 Il 2:2
5. Spieltag
033 20.08.2023 SG Pertolzhofen Il/Niedermurach 11 - SPIELFREI
034 20.08.2023 SPIELFREI - SV Pullenried Il
035 20.08.2023 SPIELFREI - TSV Tannesberg Il
036 20.08.2023 13:30 TSV Klardorf Il / Teublitz Il - SF Weidenthal-Guteneck Il 0:5
037 20.08.2023 SG Silbersee 08 I - SPIELFREI
038 20.08.2023 SPIELFREI - SG Maxhiitte 11 / Leonberg Il
039 31.08.2023 19:00 1.FC Schmidgaden Il - FCOVI-Teunz I 0:3
040 20.08.2023 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - SPIELFREI
6 . Spieltag
041 27.08.2023 TSV Tannesberg i - SPIELFREI
042 03.10.2023 15:00 SV Pullenried I - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 9:1
043 27.08.2023 SPIELFREI - FCOVI-Teunz I
044 27.08.2023 1.FC Schmidgaden Il - SPIELFREI
045 27.08.2023 13:15 SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I 2:7
046 27.08.2023 SPIELFREI - SG Silbersee 08 11
047 27.08.2023 SPIELFREI - TSV Klardorf Il / Teublitz 11
048 27.08.2023 SF Weidenthal-Guteneck Il - SPIELFREI
7 . Spieltag
049 03.09.2023 14:30 SG Silbersee 08 Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I 5:1
050 03.09.2023 SPIELFREI - SF Weidenthal-Guteneck II
052 03.09.2023 TSV Klardorf Il / Teublitz Il - SPIELFREI
053 03.10.2023 13:00 SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il - 1.FC Schmidgaden Il 1:5
055 03.09.2023 13:30 FC OVI-Teunz Il - SV Pullenried Il 5:0
056 03.09.2023 13:30 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - TSV Tannesberg Il 1:1
8 . Spieltag
057 27.10.2023 19:00 FC OVI-Teunz II - TSV Tannesberg Il 9:1
058 10.09.2023 SV Pullenried II - SPIELFREI
059 10.09.2023 SPIELFREI - SG Maxhiitte 11 / Leonberg Il
060 10.09.2023 13:30 1.FC Schmidgaden Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I 4:7
061 10.09.2023 13:30 SG Silbersee 08 Il - TSV Klardorf Il / Teublitz I 3:0
064 10.09.2023 13:30 SF Weidenthal-Guteneck Il - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 4:0
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Spielpaarung
9. Spieltag
SG Pertolzhofen Il/Niedermurach 11
SPIELFREI
1.FC Schmidgaden Il
SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il
SPIELFREI
FC OVI-Teunz II
SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
10 . Spieltag
TSV Téannesberg Il
SV Pullenried I
SPIELFREI
TSV Klardorf Il / Teublitz Il
SG Silbersee 08 Il

SPIELFREI
SPIELFREI
SF Weidenthal-Guteneck

11 . Spieltag
SG Pertolzhofen lI/Niedermurach I
SPIELFREI
SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il
SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il

FC OVI-Teunz Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
12 . Spieltag

TSV Téannesberg Il

SV Pullenried I

TSV Klardorf Il / Teublitz 1l
SG Silbersee 08 1
SPIELFREI
SF Weidenthal-Guteneck
13. Spieltag
SG Pertolzhofen IlI/Niedermurach I
SV Pullenried Il
SPIELFREI
1.FC Schmidgaden Il
SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il

SPIELFREI

FC OVI-Teunz Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
14 . Spieltag

SG Pertolzhofen IllI/Niedermurach I

SPIELFREI

SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz 11
SG Silbersee 08 11

SPIELFREI
SF Weidenthal-Guteneck Il
15 . Spieltag
TSV Téannesberg Il
SV Pullenried Il

1.FC Schmidgaden Il

SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il

FC OVI-Teunz Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
16 . Spieltag

SG Pertolzhofen ll/Niedermurach Il

SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il

1.FC Schmidgaden Il

SPIELFREI

SV Pullenried Il

TSV Tannesberg Il

FC OVI-Teunz Il
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Aktuelle Terminliste: B-Klasse CHA/SAD
Gr. 2 KLW AKS / Kreis Cham/Schwandorf
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Cham/Schwandorf
Liganummer: 310181
Saison: 23/24
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and: Montag p?:Jrge%.

TSV Klardorf Il / Teublitz Il
SG Silbersee 08 11
SPIELFREI

SV Pullenried Il

TSV Téannesberg Il

SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI

SG Maxhitte Il / Leonberg Il

1.FC Schmidgaden Il

SG Pertolzhofen II/Niedermurach Il
SPIELFREI

SPIELFREI

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
FC OVI-Teunz I

SPIELFREI

SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz 11
SV Pullenried Il

TSV Tannesberg Il

SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI

SG Silbersee 08 11

SPIELFREI

SG Pertolzhofen II/Niedermurach |1

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
FC OVI-Teunz II

SG Maxhitte Il / Leonberg Il

1.FC Schmidgaden Il

SPIELFREI

TSV Tannesberg Il

SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI

SPIELFREI

SG Silbersee 08 11

TSV Klardorf Il / Teublitz Il
SPIELFREI

TSV Téannesberg Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
FC OVI-Teunz Il

SPIELFREI

SG Maxhitte Il / Leonberg Il

1.FC Schmidgaden Il

SV Pullenried Il

SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI

SG Silbersee 08 11

TSV Klardorf Il / Teublitz 11
SPIELFREI

SG Pertolzhofen Il/Niedermurach Il

SF Weidenthal-Guteneck I

SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz Il

SG Silbersee 08 11

SPIELFREI

SPIELFREI

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2

5:2

3:2

1:2

7:6
3:1

1.0
0:5

0:2

6:3

6:1

6:2

2:2

7:2

1.5

2:2

20U

2:0

0:2

2:5
2:1

20U

0:6

2:1

10:3
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12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
20.04.2024
12.11.2023

19.11.2023
19.11.2023
21.04.2024
16.03.2024
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023

12.04.2024
26.11.2023
05.05.2024
01.04.2024
26.11.2023
05.05.2024

03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
24.03.2024
03.12.2023
03.12.2023
12.05.2024
03.12.2023

17.03.2024
17.03.2024
17.03.2024
17.03.2024
05.05.2024
17.03.2024
17.03.2024
17.03.2024

24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
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13:00
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12:30

13:30

13:30

13:30

12:15

12:30
12:30
12:15
14:00
12:30
13:30
15:15

13:30

13:30

13:30

Spielpaarung

17 . Spieltag
SPIELFREI
SG Silbersee 08 1
TSV Klardorf Il / Teublitz 1l
SPIELFREI
SPIELFREI
SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
SG Pertolzhofen IlI/Niedermurach I
SPIELFREI

18 . Spieltag
SPIELFREI
1.FC Schmidgaden Il
(SV Pullenried I1)
TSV Téannesberg Il
SF Weidenthal-Guteneck Il
SPIELFREI
SG Maxhditte 1l / Leonberg Il

19. Spieltag
TSV Klardorf Il / Teublitz 11
SPIELFREI

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
FC OVI-Teunz I
SG Pertolzhofen lI/Niedermurach I
SG Silbersee 08 1
20 . Spieltag
SPIELFREI
SV Pullenried Il
TSV Téannesberg Il
SF Weidenthal-Guteneck
SPIELFREI
SG Maxhiitte 1l / Leonberg Il
FC OVI-Teunz Il
SPIELFREI
21 . Spieltag
SPIELFREI
SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
FC OVI-Teunz Il
SPIELFREI
SG Pertolzhofen lI/Niedermurach I
SG Silbersee 08 1
TSV Klardorf Il / Teublitz 1l
SPIELFREI
22 . Spieltag
SG Pertolzhofen lI/Niedermurach I
SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI
1.FC Schmidgaden Il
SV Pullenried 11
TSV Tannesberg Il
23 . Spieltag
TSV Téannesberg Il
SPIELFREI
SG Maxhiitte 11 / Leonberg Il
SG Pertolzhofen II/Niedermurach Il
(TSV Klardorf 1l / Teublitz 11)
SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
24 . Spieltag
TSV Klardorf Il / Teublitz 1l
SG Silbersee 08 1
SPIELFREI
SV Pullenried Il
TSV Téannesberg Il
SF Weidenthal-Guteneck I
SPIELFREI
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Aktuelle Terminliste: B-Klasse CHA/SAD
Gr. 2 KLW AKS / Kreis Cham/Schwandorf
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Cham/Schwandorf
Liganummer: 310181
Saison: 23/24

Stand: Montag, 29. April 2024
and: Montag p?:Jrge%.

TSV Téannesberg Il

SV Pullenried Il

SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il

SG Maxhitte Il / Leonberg Il
SPIELFREI

FC OVI-Teunz II

SF Weidenthal-Guteneck Il

SG Pertolzhofen Il/Niedermurach Il
SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz Il

SG Silbersee 08 11

SPIELFREI

FC OVI-Teunz Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2

TSV Téannesberg Il

SV Pullenried Il

1.FC Schmidgaden Il

SG Maxhitte Il / Leonberg Il
SPIELFREI

SF Weidenthal-Guteneck Il

SG Pertolzhofen Il/Niedermurach Il
SPIELFREI

SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz 11

SG Silbersee 08 11

SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2

TSV Téannesberg Il

SV Pullenried II

SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il

SG Maxhitte Il / Leonberg Il
SPIELFREI

SPIELFREI

SF Weidenthal-Guteneck Il

SG Silbersee 08 11

SPIELFREI

TSV Klardorf Il / Teublitz Il

SG Maxhitte 1l / Leonberg Il

FC OVI-Teunz I

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2

FC OVI-Teunz Il

SV Pullenried Il
SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il

SG Silbersee 08 11

SF Weidenthal-Guteneck I

SG Pertolzhofen II/Niedermurach Il
SPIELFREI

1.FC Schmidgaden Il

(SG Maxhutte 11 / Leonberg II)

SPIELFREI

FC OVI-Teunz II

SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2

2:2

Abse.

n.an.

0:3

3:2

1.1

4:1

5:2

5:2

1.5

5:0
3:5
16:1
3:2
1:1
n.an.

1:3

4:1

n.an.

3:3
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25 . Spieltag

193 14.04.2024 13:15 SG Maxhditte 1l / Leonberg Il - TSV Tannesberg Il 4:6

194 14.04.2024 13:30 1.FC Schmidgaden Il - SV Pullenried Il 3:2

195 14.04.2024 SG Pertolzhofen ll/Niedermurach 11 - SPIELFREI

196 14.04.2024 SPIELFREI - TSV Klardorf Il / Teublitz Il

197 14.04.2024 SPIELFREI - SG Silbersee 08 11

198 14.04.2024 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - SPIELFREI

199 14.04.2024 FC OVI-Teunz Il - SPIELFREI

200 14.04.2024 SPIELFREI - SF Weidenthal-Guteneck Il
26 . Spieltag

201 21.04.2024 SPIELFREI - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach Il

202 21.04.2024 TSV Klardorf Il / Teublitz Il - SPIELFREI

203 21.04.2024 SV Pullenried I - SPIELFREI

204 21.04.2024 14:00 TSV Téannesberg Il - 1.FC Schmidgaden Il Abse.

205 01.05.2024 15:00 SF Weidenthal-Guteneck Il - SG Maxhdiitte 11 / Leonberg Il

207 21.04.2024 SPIELFREI - FCOVI-Teunz I

208 21.04.2024 13:30 SG Silbersee 08 Il - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 Abse.
27 . Spieltag

209 28.04.2024 SPIELFREI - TSV Tannesberg Il

210 27.04.2024 15:15 SG Pertolzhofen II/Niedermurach I - SV Pullenried Il Abse.

212 28.04.2024 13:30 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - TSV Klardorf Il / Teublitz I 2:7

213 28.04.2024 13:30 FC OVI-Teunz Il - SG Silbersee 08 11 2:2

215 28.04.2024 SG Maxhdtte I / Leonberg Il - SPIELFREI

216 28.04.2024 13:30 1.FC Schmidgaden Il - SF Weidenthal-Guteneck Il 3:1
28 . Spieltag

217 05.05.2024 SPIELFREI - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach Il

218 05.05.2024 14:00 TSV Tannesberg Il - SV Pullenried II

219 05.05.2024 SF Weidenthal-Guteneck |1 - SPIELFREI

220 05.05.2024 SPIELFREI - 1.FC Schmidgaden Il

221 05.05.2024 SPIELFREI - SG Maxhiitte 11 / Leonberg Il

222 05.05.2024 SG Silbersee 08 11 - SPIELFREI

223 05.05.2024 13:30 TSV Klardorf Il / Teublitz Il - FCOVI-Teunz Il

224 05.05.2024 SPIELFREI - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
29 . Spieltag

225 12.05.2024 15:00 TSV Tannesberg Il - SG Pertolzhofen Il/Niedermurach I

226 12.05.2024 SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2 - SPIELFREI

227 12.05.2024 FC OVI-Teunz Il - SPIELFREI

228 12.05.2024 SPIELFREI - TSV Klardorf Il / Teublitz 11

229 12.05.2024 15:15 SG Maxhditte 1l / Leonberg Il - SG Silbersee 08 Il

230 12.05.2024 1.FC Schmidgaden Il - SPIELFREI

232 12.05.2024 15:15 SV Pullenried Il - SF Weidenthal-Guteneck Il
30 . Spieltag

233 18.05.2024 13:30 SF Weidenthal-Guteneck Il - TSV Tannesberg Il

234 19.05.2024 SPIELFREI - SV Pullenried Il

236 18.05.2024 13:30 SG Silbersee 08 Il - 1.FC Schmidgaden II

237 19.05.2024 13:30 TSV Klardorf Il / Teublitz Il - SG Maxhdiitte Il / Leonberg Il

239 19.05.2024 SPIELFREI - FCOVI-Teunz Il

240 19.05.2024 13:30 SG Pertolzhofen II/Niedermurach Il - SG TSV 1880 Schwandorf /SC Weinberg 2
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